Listas Oficializadas - Elecciones 2025

Miembros Comunales

Localidad: AGUARA GRANDE - Departamento: SAN CRISTOBAL

HACIENDO SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

LEIS CARLOS MARIO
GAUNA GRICELDA BEATRIZ
LEMERCIER CRISTIAN OMAR
GIMENEZ SILVIA GABRIELA
RODRIGUEZ JOSUE ARON
ROBLES ESTEFANIA BELEN

FERNANDEZ RAMON ANTONIO
GOYENECHEA DAIANA BELEN
RASPO NICOLAS EMILIANO
BARRIOS MARIA AMELIA
VERON NORBERTO ALEJANDRO
CASETTI MARIA LUCRECIA

SANTA FE PUEDE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

BAIMA SANTIAGO EUGENIO
MINERVA MIRIAM DEL VALLE
BUSTOS ATILIO FRANCISCO
COLLERA JANISE ROSA HAIDEE
LAZZARONI MARIO FABIAN
ROBLES MARIA DEL VALLE

FOSSATTI HORACIO RUBEN
CANETE MARIA SOLEDAD
VALLEJOS EUSEBIO RAMON
FOSSATTI ARACELI ALEJANDRA
BASUALDO HORACIO MARCIAL
RUIZ LEONELA CELESTE

CARGO

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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PARTIDO

PARTIDO

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe



Listas Oficializadas - Elecciones 2025 Tribunal

Electoral

Provincia de Santa Fe

Miembros Comunales

Localidad: AGUARA GRANDE - Departamento: SAN CRISTOBAL

UNO AGUARA GRANDE

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO

T1 LAGGER GERMAN HUGO M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T2 MICHELUD ESTEFANIA ARACELI M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T3 RODRIGUEZ RAMON JOSE M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S1 ROBLES ANA MARIA M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S2 LINGUA ANTONIO BERNARDO M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S3 GOMEZ ANALIA GUADALUPE M. COMUNAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T1 ALCARAZ JUAN ALFONSO CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T2 PAGLIANO MARIELA MONICA CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T3 ROBLES NESTOR MARIO CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S1 PEREZ IRMA RAQUEL CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S2 HEREDIA FERNANDO GUSTAVO CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S3 ROLDAN VIVIANA SOLEDAD CONTRALOR DE CTA UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
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